MÁQUINA DE TERMOFUSIÓN 160 mm
Manual con 2 mordazas
MÁQUINAS   /   TERMOFUSIÓN
 Modelo Manual 160 mm con 2 Mordazas
 Rango de operación 50 hasta 160 mm
 Sección cilindros No aplica
 Energía Monofásico 220 V 50 Hz
 Potencia total 1,7 kW
 Potencia plato calefactor 1 kW
 Potencia refrentador 0,7 kW
 Potencia bomba hidráulica No aplica
 Temperatura máx. plato calefactor 270 °C
 Precisión temperatura ± 5 °C
 Norma de fabricación ISO 12176-1
 Peso total (con reducciones embutidas) 46 kg
REFERENCIA: SHDS1602M
Máquina de Termofusión Manual 160 mm 2 mordazas
05
20
25
Av. El Retiro 1270, Bodega A12, Renca, Santiago, Chile    (56) 2 325 11 390    ventas@INGAP.CL
Material soldable: PE, PP, PVDF
Máxima calidad, fiabilidad y durabilidad
Servicio técnico propio
Garantía 1 año